

宝鼎科技股份有限公司 关于发行股份购买资产 2022 年度 业绩补偿方案暨回购注销股份的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
宝鼎科技股份有限公司(以下简称“宝鼎科技”、“上市公司”或“公司”)于2023年4月24日召开第五届董事会第六次会议及第五届监事会第六次会议,审议通过《关于发行股份购买资产 2022 年度业绩补偿方案暨回购注销股份的议案》。公司重大资产重组标的公司山东金宝电子有限公司(以下简称“金宝电子”或“标的公司”)未完成 2022 年度业绩承诺,根据《业绩承诺及补偿协议》等相关规定,业绩承诺人(山东招金集团有限公司以下简称“招金集团”)及招远永裕电子材料有限公司(以下简称“永裕电子”)拟以其持有的公司股份进行业绩补偿。经测算,上述应补偿股份数量为 7,651,809 股,其中招金集团应补偿股份数量为 1,501,858 股,永裕电子应补偿股份数量为 6,149,951 股。公司以人民币 1.00 元总价全额回购注销股份并予以注销。

由业绩承诺人招金集团及永裕电子分别为公司控股股东及持股 5%以上大股东,上述补偿股份的回购注销关联关系,该补偿股份的股份回购事项尚需提请公司董事会及股东大会特别决议的方式进行审议,业绩补偿方案及一致行动人持有上市公司股份变更事项,现将相关情况公告如下:
一、发行股份购买资产情况
公司收购浙江蓝盾云 2022 年 8 月 18 日发布的《关于核准宝鼎科技股份有限公司向招远永裕电子材料有限公司发行股份购买资产并募集配套资金申请报告批复》(证监许可[2022]1862 号),核准公司向招金集团、永裕电子等 13 名交易对方非公开发行 102,689,322 股股份,以 11.97 元/股交易对价购买其持有的金宝电子 63.87%股权,发行价为 11.66 元/股。本次发行的股份已于 2022 年 9 月 15 日在中国登记结算公司深圳分公司办理完毕登记手续并于 2022 年 10 月 11 日在深圳证券交易所上市。

二、业绩承诺及补偿安排
(一)业绩承诺情况
根据宝鼎科技与招远永裕电子、招金集团于 2022 年 3 月 15 日签署的《业绩承诺及补偿协议》,经重组各方协商一致,本次交易业绩承诺期间为本次发行股份购买资产完成日后的连续三个会计年度(包括本次重组实施完成的当年),如本次重组在 2022 年度内完成,则业绩承诺期为 2022 年、2023 年及 2024 年,以此类推。

业绩承诺方承诺,金宝电子在 2022 年、2023 年、2024 年预计实现的净利润数分别不低于 15,253.55 万元、20,809.76 万元、25,041.45 万元,三年累计承诺的净利润数不低于 61,104.76 万元。若本次重组未在 2022 年度内完成,则宝鼎科技与业绩承诺方应就宝鼎电子 2025 年度净利润承诺及补偿进行友好协商并签订补充协议予以约定。

业绩承诺方承诺金宝电子在业绩承诺期内实现的净利润指标为扣除非经常性损益后的合并报表口径下归属于母公司所有者的净利润。

由于本次交易在对金宝电子进行收益法评估时,评估机构根据金宝电子自有资金积累情况,结合金宝电子未来经营计划等因素进行预测,未考虑募集配套资金投资项目对金宝电子业绩的影响,预测现金流入中包含募集配套资金投入带来的收益,募集配套资金对本次评估结论没有影响。本次募集配套资金投资项目在 2022 年度内未能实施,不影响本次业绩承诺。

(二)业绩承诺及补偿金额的计算及补偿方式
业绩承诺方承诺,在业绩承诺期内,每一会计年度的实际净利润应不低于相应年度的承诺净利润,在每个业绩承诺年度,如果金宝电子的实际净利润低于该年度的承诺净利润,则就其差额部分,由业绩承诺人各自在本次交易中取得的对价比例进行补偿,补偿方式为本次交易取得的上市公司股份进行补偿。具体补偿的计算公式为:

业绩承诺方各自本年度应补偿的股份数量=(截至当期期末累计承诺净利润数-截至当期期末实际净利润数)÷业绩承诺期内各年承诺净利润总和×业绩承诺方各自在本次交易中取得的上市公司股份数量-业绩承诺方各自已补偿股份数量(如有)。
当年应补偿股份计算结果余额不足 1 股,按 1 股处理。在逐年补偿的情况下,若任一年度计算的应补偿股份数量小于 0 时,则按 0 取值,即已经补偿的股份不再补偿。

如上市公司在业绩承诺期内实施资本公积转增、送股等除权事项,相应应补偿股份数按上述公式计算的应补偿股份数量×(1+转增或送股比例)进行相应调整(依据调整前后实际发生情况进行调整;如上市公司在业绩承诺期内发生现金分红,现金分红部分由业绩承诺方各自在本次交易中相应返还,计算公式为:返还金额=每股已分配现金股利×应补偿股份数量)。
业绩承诺方仅按其在本承诺及补偿协议签署日拟转让股权占标的公司的比例承担其补偿义务。业绩承诺方以其在本次交易中所获得的上市公司股份(包括转增或送股取得的股份)为限进行业绩承诺所涉及的股份补偿。

金宝电子在业绩承诺期内各年度的实际净利润(按上市公司聘请符合《证券法》规定的会计师事务所出具《专项审计报告》予以确定)。
三、业绩承诺安排
根据公司与永裕电子、招金集团签署的《业绩承诺及补偿协议》及各方出具的说明与承诺,本次交易业绩承诺期间为本次发行股份购买资产完成日后的连续三个会计年度(包括本次重组实施完成的当年),如发生需要调整业绩承诺的,公司将视其当年业绩承诺完成情况(专项审计报告)出具日起 30 个工作日内向业绩承诺方发出书面通知并予以书面通知。若 2024 年度的业绩承诺,应在 2024 年度业绩承诺实现情况专项审计报告、减值测试专项审计报告出具后 30 个工作日内完成 2024 年度业绩承诺计算并召开股东大会。

公司将在关于股份回购注销的议案经股东大会审议通过之日起 2 个工作日内书面通知业绩承诺方履行股份补偿义务,并在关于股份回购注销的议案经股东大会审议通过之日起 20 个工作日内向登记公司申请办理回购注销手续。

如业绩承诺的回购事项未获得公司董事会审议通过或者未获得所需批准(如有),则业绩承诺方应在股东大会决议公告或确定不得回购所需批准前 20 个工作日内,按照相关法律法规、法规及规范性文件的规定和监管部门的要求,不得转让其应补偿股份总数的股份(除依法转让本次发行股份已缴获公司董事会同意回购注销的应补偿股份外),并按相关法律法规的要求,将应补偿股份总数的股份(除依法转让本次发行股份已缴获公司董事会同意回购注销的应补偿股份外)予以冻结,冻结期间不得转让。公司将在股东大会后不超过 20 个工作日内向登记公司依法申请办理相关回购手续。

三、减值测试安排
公司、业绩承诺方同意,在业绩承诺期间届满时,公司应对金宝电子进行减值测试并由公司聘请的符合《证券法》规定的会计师事务所出具专项审计报告。若标的资产发生减值情况的,应由业绩承诺方即永裕电子、招金集团承担股份补偿义务。

业绩承诺方承诺,标的资产期末减值测试购买的资产交易作价+业绩承诺期间内已补偿股份总数+业绩承诺方回购股份总数,则业绩承诺方需履行公司股份补偿,补偿股份数量的计算公式如下:

业绩承诺方各自应补偿股份数量=标的资产期末减值测试购买的资产交易作价+业绩承诺方各自在本次交易中取得的公司股份数量-业绩承诺方各自业绩承诺期间内已补偿股份数量,当年应补偿股份计算结果余额不足 1 股的,按 1 股处理。在逐年补偿的情况下,若任一年度计算的应补偿股份数量小于 0 时,则按 0 取值,即已经补偿的股份不再补偿。

如上市公司在业绩承诺期内实施资本公积转增、送股等除权事项,则应补偿股份数量按上述公式计算的应补偿股份数量×(1+转增或送股比例)进行相应调整(按上述公式计算的结果,现金分红的部分由业绩承诺方各自在本次交易中相应返还,计算公式为:返还金额=每股已分配现金股利×应补偿股份数量)。
业绩承诺方仅按其在本承诺及补偿协议签署日拟转让股权占标的公司的比例承担其补偿义务。业绩承诺方以其在本次交易中所获得的上市公司股份(包括转增或送股取得的股份)为限进行资产减值测试所涉及的股份补偿。

四、业绩承诺实施情况
根据大华会计师事务所(特殊普通合伙)出具的《重大资产重组业绩承诺实现情况出具的审核报告》(大华核字[2023]00680 号),2022 年度金宝电子实现的净利润数 10,117.02 万元,扣除非经常性损益后的净利润为 8,754.61 万元,业绩承诺完成率为 37.99%,未能实现 2022 年度业绩承诺。

五、业绩补偿方案暨回购注销股份
宝鼎科技于 2022 年度未实现业绩承诺,根据《业绩承诺及补偿协议》约定,本次重组补偿义务主体永裕电子、招金集团承担回购注销补偿义务,按其在本次重组中取得的公司股份比例各自独立对公司进行补偿。经测算,永裕电子需补偿的股份数量为 6,149,951 股,招金集团需补偿的股份数量为 1,501,858 股,合计应补偿的股份数量为 7,651,809 股,该应补偿的股份数量将由公司以人民币 1.00 元的总价全额进行回购并予以注销。上述补偿股份回购注销完成后,公司注册资本将相应相应减少。

公司将在关于业绩承诺实现情况专项审计报告出具日起 30 个工作日内完成当年补偿股份的回购注销事宜并召开股东大会。为确保业绩承诺回购注销事项的顺利实施,提请股东大会授权公司董事会及高级管理人员办理相关事宜,包括但不限于支付回购对价、办理注销手续以及与本次回购、注销股份有关的其他事宜。
六、独立财务顾问核查意见
公司独立财务顾问中信证券股份有限公司认为:
本次交易的现金支付 2022 年度业绩承诺未能实现,为维护上市公司和中小股东利益,因此我们同意将相关权益交回公司董事会审议。

本次发行股份购买资产 2022 年度业绩补偿方案暨回购注销股份的依据(业绩承诺及补偿协议)作出的,遵守了“公平、公正的原则,维护了上市公司和广大中小股东利益,因此我们同意将相关权益交回公司董事会审议。

本次发行股份购买资产 2022 年度业绩补偿方案暨回购注销股份的依据(业绩承诺及补偿协议)作出的,遵守了“公平、公正的原则,维护了上市公司和广大中小股东利益,因此我们同意将相关权益交回公司董事会审议。

七、监事会意见
经核查,监事会认为:根据《业绩承诺及补偿协议》,相关补偿义务主体应履行 2022 年度业绩补偿承诺,向公司支付相应的股份补偿。本次业绩补偿方案符合上述协议约定,决议程序合法、合规,不存在损害公司及中小股东利益的情形,同意公司《关于发行股份购买资产 2022 年度业绩补偿方案暨回购注销股份的议案》。

八、独立财务顾问核查意见
经核查,公司独立财务顾问中信证券股份有限公司认为:
本次交易的现金支付 2022 年度业绩承诺未能实现,为维护上市公司和中小股东利益,因此我们同意将相关权益交回公司董事会审议。

九、董事会决议
1、公司第五届董事会第六次会议决议;
2、公司第五届监事会第六次会议决议;
3、独立董事关于第五届董事会第六次会议相关事项的前述独立意见和独立意见;
4、中信证券股份有限公司关于宝鼎科技股份有限公司发行股份购买资产并募集配套资金暨关联交易的 2022 年度业绩补偿方案暨回购注销股份的意见。

特此公告。
宝鼎科技股份有限公司
董 事 会
2023 年 4 月 25 日
证券代码:002552 证券简称:宝鼎科技 公告编号:2023-031

宝鼎科技股份有限公司 第五届董事会第六次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
一、董事会会议召开情况
宝鼎科技股份有限公司(以下简称“宝鼎科技”、“上市公司”或“公司”)第五届董事会第六次会议于 2023 年 4 月 24 日上午 9:30 在公司办公大楼会议室以现场结合通讯的方式召开。本次会议的会议记录已于 2023 年 4 月 21 日以 e 签、邮件和纸质方式送达全体董事。会议由董事长李三三主持,出席会议的董事 9 人,出席独立董事 3 人,高级管理人员列席了会议。会议由董事长李三三女士主持,会议的召开和表决程序符合《公司法》、《公司章程》等有关规范性文件及公司章程的规定。

二、董事会会议审议情况
1、审议通过《关于 2023 年第一季度报告》的议案。
会议审议通过了关于 2023 年第一季度报告的议案。详见公司同日在巨潮资讯网上披露的相关公告(公告编号:2023-033)。
表决结果:同意 9 票,反对 0 票,弃权 0 票。
2、审议通过《关于发行股份购买资产 2022 年度业绩补偿方案暨回购注销股份的议案》。
公司 2022 年度发行股份购买资产业绩承诺未能实现,为维护上市公司和中小股东利益,董事会同意相关补偿义务主体根据《业绩承诺及补偿协议》履行业绩补偿承诺义务。应补偿的股份数量 7,651,809 股将由公司以人民币 1.00 元的总价全额进行回购并予以注销。

为了保障业绩承诺补偿事项的顺利实施,提请股东大会授权公司董事会办理上述股份回购及注销相关事宜,包括但不限于支付回购对价、办理注销手续以及与本次回购、注销股份有关的其他事宜。公司独立董事对本次发行股份购买资产及业绩承诺事项发表了同意的专项审核意见并同意上述事项,该事项尚需经公司股东大会审议通过,独立财务顾问对本次业绩补偿方案暨上市公司回购注销股份事项无异议。独立财务顾问将继续履行上市公司及相关方按照相关规定和程序履行本次交易关于业绩补偿的相关承诺,切实保护中小投资者合法权益。

三、备查文件
1、第五届董事会第六次会议决议;
2、独立董事关于公司第五届董事会第六次会议相关事项的事前意见;
3、独立董事关于公司第五届董事会第六次会议相关事项的事前意见;
4、中信证券股份有限公司关于宝鼎科技股份有限公司发行股份购买资产并募集配套资金暨关联交易的 2022 年度业绩补偿方案暨回购注销股份的意见。
特此公告。
宝鼎科技股份有限公司
董 事 会
2023 年 03 月 25 日
证券代码:002552 证券简称:宝鼎科技 公告编号:2023-033

宝鼎科技股份有限公司 2023 年第一季度报告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
重要内容提示:
1.董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证年度报告的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。
2.公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)声明:保证年度报告中财务报告的真实、准确、完整。
3.本报告期是否经审计
□是 是
□否 否
一、主要财务数据
(一)主要会计数据和财务指标
公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据
□是 是
□否 否

| | 本报告期 | 上年同期 | 本报告期比上年同期增减(%) |
|---------------------------|------------------|------------------|----------------|
| 营业收入(元) | 609,978,615.16 | 86,975,990.42 | 601.32% |
| 归属于上市公司股东的净利润(元) | -28,134,025.82 | 1,641,235.81 | -1,814.20% |
| 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元) | -37,327,429.22 | 268,043.41 | -10,970.72% |
| 经营活动产生的现金流量净额(元) | -52,486,785.46 | -278,825.27 | -576.48% |
| 基本每股收益(元/股) | -0.06 | 0.01 | -700.00% |
| 稀释每股收益(元/股) | -0.06 | 0.01 | -700.00% |
| 加权平均净资产收益率 | -1.33% | 0.24% | -1.57% |
| 本报告期末 | 上年度末 | 本报告期末比上年末增减(%) | |
| 总资产(元) | 5,192,959,357.74 | 5,198,101,788.70 | -0.10% |
| 归属于上市公司股东的净资产(元) | 2,097,059,809.31 | 2,125,304,943.13 | -1.32% |

| 项目 | 本报告期金额 | 说明 |
|---|--------------|----|
| 非流动资产处置损益(包括已计提资产减值准备的冲销部分) | 400,387.70 | |
| 越权审批或无权限处置资产处置收益(减:减值) | 913,990.77 | |
| 计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外) | 770,305.79 | |
| 除金融资产处置外的其他资产减值损失(减:计提) | 404,383.56 | |
| 与公允价值变动相关的其他收益和公允价值变动损益 | -321,003.38 | |
| 除上述各项之外的其他营业外收入和支出 | 192,943.17 | |
| 减值准备转回 | 167,104.21 | |
| 其他符合非经常性损益定义的损益项目 | 1,193,803.40 | |

其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况
□适用 □不适用
公司不存在其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况。
将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第 1 号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目的情况
□适用 □不适用
公司不存在将发行证券的公司信息披露解释性公告第 1 号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目的情况。
(二)主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因
□适用 □不适用

| 项目 | 本期期末 | 上期期末 |
|------------------------|------------------|------------------|
| 营业收入 | 609,978,615.16 | 86,975,990.42 |
| 归属于上市公司股东的净利润 | -28,134,025.82 | 1,641,235.81 |
| 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 | -37,327,429.22 | 268,043.41 |
| 经营活动产生的现金流量净额 | -52,486,785.46 | -278,825.27 |
| 基本每股收益 | -0.06 | 0.01 |
| 稀释每股收益 | -0.06 | 0.01 |
| 加权平均净资产收益率 | -1.33% | 0.24% |
| 总资产 | 5,192,959,357.74 | 5,198,101,788.70 |
| 归属于上市公司股东的净资产 | 2,097,059,809.31 | 2,125,304,943.13 |

| 项目 | 本期期末 | 上期期末 |
|------------------------|------------------|------------------|
| 营业收入 | 609,978,615.16 | 86,975,990.42 |
| 归属于上市公司股东的净利润 | -28,134,025.82 | 1,641,235.81 |
| 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 | -37,327,429.22 | 268,043.41 |
| 经营活动产生的现金流量净额 | -52,486,785.46 | -278,825.27 |
| 基本每股收益 | -0.06 | 0.01 |
| 稀释每股收益 | -0.06 | 0.01 |
| 加权平均净资产收益率 | -1.33% | 0.24% |
| 总资产 | 5,192,959,357.74 | 5,198,101,788.70 |
| 归属于上市公司股东的净资产 | 2,097,059,809.31 | 2,125,304,943.13 |

本期发生同一控制下企业合并的,被合并方在合并报表期初的净利润为-0.00 元,上期被合并方实现的净利润为-0.00 元。
法定代表人:宋松松 主管会计工作负责人:丛守庭 会计机构负责人:杨涛

| 项目 | 本期期末 | 上期期末 |
|------------------------|------------------|------------------|
| 营业收入 | 609,978,615.16 | 86,975,990.42 |
| 归属于上市公司股东的净利润 | -28,134,025.82 | 1,641,235.81 |
| 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 | -37,327,429.22 | 268,043.41 |
| 经营活动产生的现金流量净额 | -52,486,785.46 | -278,825.27 |
| 基本每股收益 | -0.06 | 0.01 |
| 稀释每股收益 | -0.06 | 0.01 |
| 加权平均净资产收益率 | -1.33% | 0.24% |
| 总资产 | 5,192,959,357.74 | 5,198,101,788.70 |
| 归属于上市公司股东的净资产 | 2,097,059,809.31 | 2,125,304,943.13 |

本期发生同一控制下企业合并的,被合并方在合并报表期初的净利润为-0.00 元,上期被合并方实现的净利润为-0.00 元。
法定代表人:宋松松 主管会计工作负责人:丛守庭 会计机构负责人:杨涛

| 项目 | 本期期末 | 上期期末 |
|------------------------|------------------|------------------|
| 营业收入 | 609,978,615.16 | 86,975,990.42 |
| 归属于上市公司股东的净利润 | -28,134,025.82 | 1,641,235.81 |
| 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 | -37,327,429.22 | 268,043.41 |
| 经营活动产生的现金流量净额 | -52,486,785.46 | -278,825.27 |
| 基本每股收益 | -0.06 | 0.01 |
| 稀释每股收益 | -0.06 | 0.01 |
| 加权平均净资产收益率 | -1.33% | 0.24% |
| 总资产 | 5,192,959,357.74 | 5,198,101,788.70 |
| 归属于上市公司股东的净资产 | 2,097,059,809.31 | 2,125,304,943.13 |

本期发生同一控制下企业合并的,被合并方在合并报表期初的净利润为-0.00 元,上期被合并方实现的净利润为-0.00 元。
法定代表人:宋松松 主管会计工作负责人:丛守庭 会计机构负责人:杨涛

| 项目 | 本期期末 | 上期期末 |
|------------------------|------------------|------------------|
| 营业收入 | 609,978,615.16 | 86,975,990.42 |
| 归属于上市公司股东的净利润 | -28,134,025.82 | 1,641,235.81 |
| 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 | -37,327,429.22 | 268,043.41 |
| 经营活动产生的现金流量净额 | -52,486,785.46 | -278,825.27 |
| 基本每股收益 | -0.06 | 0.01 |
| 稀释每股收益 | -0.06 | 0.01 |
| 加权平均净资产收益率 | -1.33% | 0.24% |
| 总资产 | 5,192,959,357.74 | 5,198,101,788.70 |
| 归属于上市公司股东的净资产 | 2,097,059,809.31 | 2,125,304,943.13 |

| 项目 | 本期期末 | 上期期末 |
|------------------------|------------------|------------------|
| 营业收入 | 609,978,615.16 | 86,975,990.42 |
| 归属于上市公司股东的净利润 | -28,134,025.82 | 1,641,235.81 |
| 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 | -37,327,429.22 | 268,043.41 |
| 经营活动产生的现金流量净额 | -52,486,785.46 | -278,825.27 |
| 基本每股收益 | -0.06 | 0.01 |
| 稀释每股收益 | -0.06 | 0.01 |
| 加权平均净资产收益率 | -1.33% | 0.24% |
| 总资产 | 5,192,959,357.74 | 5,198,101,788.70 |
| 归属于上市公司股东的净资产 | 2,097,059,809.31 | 2,125,304,943.13 |

| 项目 | 本期期末 | 上期期末 |
|------------------------|------------------|------------------|
| 营业收入 | 609,978,615.16 | 86,975,990.42 |
| 归属于上市公司股东的净利润 | -28,134,025.82 | 1,641,235.81 |
| 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 | -37,327,429.22 | 268,043.41 |
| 经营活动产生的现金流量净额 | -52,486,785.46 | -278,825.27 |
| 基本每股收益 | -0.06 | 0.01 |
| 稀释每股收益 | -0.06 | 0.01 |
| 加权平均净资产收益率 | -1.33% | 0.24% |
| 总资产 | 5,192,959,357.74 | 5,198,101,788.70 |
| 归属于上市公司股东的净资产 | 2,097,059,809.31 | 2,125,304,943.13 |

| 项目 | 本期期末 | 上期期末 |
|------------------------|------------------|------------------|
| 营业收入 | 609,978,615.16 | 86,975,990.42 |
| 归属于上市公司股东的净利润 | -28,134,025.82 | 1,641,235.81 |
| 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 | -37,327,429.22 | 268,043.41 |
| 经营活动产生的现金流量净额 | -52,486,785.46 | -278,825.27 |
| 基本每股收益 | -0.06 | 0.01 |
| 稀释每股收益 | -0.06 | 0.01 |
| 加权平均净资产收益率 | -1.33% | 0.24% |
| 总资产 | 5,192,959,357.74 | 5,198,101,788.70 |
| 归属于上市公司股东的净资产 | 2,097,059,809.31 | 2,125,304,943.13 |

| 项目 | 本期期末 | 上期期末 |
|------------------------|------------------|------------------|
| 营业收入 | 609,978,615.16 | 86,975,990.42 |
| 归属于上市公司股东的净利润 | -28,134,025.82 | 1,641,235.81 |
| 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 | -37,327,429.22 | 268,043.41 |
| 经营活动产生的现金流量净额 | -52,486,785.46 | -278,825.27 |
| 基本每股收益 | -0.06 | 0.01 |
| 稀释每股收益 | -0.06 | 0.01 |
| 加权平均净资产收益率 | -1.33% | 0.24% |
| 总资产 | 5,192,959,357.74 | 5,198,101,788.70 |
| 归属于上市公司股东的净资产 | 2,097,059,809.31 | 2,125,304,943.13 |

| 项目 | 本期期末 | 上期期末 |
|------------------------|------------------|------------------|
| 营业收入 | 609,978,615.16 | 86,975,990.42 |
| 归属于上市公司股东的净利润 | -28,134,025.82 | 1,641,235.81 |
| 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 | -37,327,429.22 | 268,043.41 |
| 经营活动产生的现金流量净额 | -52,486,785.46 | -278,825.27 |
| 基本每股收益 | -0.06 | 0.01 |
| 稀释每股收益 | -0.06 | 0.01 |
| 加权平均净资产收益率 | -1.33% | 0.24% |
| 总资产 | 5,192,959,357.74 | 5,198,101,788.70 |
| 归属于上市公司股东的净资产 | 2,097,059,809.31 | 2,125,304,943.13 |

本期发生同一控制下企业合并的,被合并方在合并报表期初的净利润为-0.00 元,上期被合并方实现的净利润为-0.00 元。
法定代表人:宋松松 主管会计工作负责人:丛守庭 会计机构负责人:杨涛

| 项目 | 本期期末 | 上期期末 |
|------------------------|------------------|------------------|
| 营业收入 | 609,978,615.16 | 86,975,990.42 |
| 归属于上市公司股东的净利润 | -28,134,025.82 | 1,641,235.81 |
| 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 | -37,327,429.22 | 268,043.41 |
| 经营活动产生的现金流量净额 | -52,486,785.46 | -278,825.27 |
| 基本每股收益 | -0.06 | 0.01 |
| 稀释每股收益 | -0.06 | 0.01 |
| 加权平均净资产收益率 | -1.33% | 0.24% |
| 总资产 | 5,192,959,357.74 | 5,198,101,788.70 |
| 归属于上市公司股东的净资产 | 2,097,059,809.31 | 2,125,304,943.13 |

| 项目 | 本期期末 | 上期期末 |
|------------------------|------------------|------------------|
| 营业收入 | 609,978,615.16 | 86,975,990.42 |
| 归属于上市公司股东的净利润 | -28,134,025.82 | 1,641,235.81 |
| 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 | -37,327,429.22 | 268,043.41 |
| 经营活动产生的现金流量净额 | -52,486,785.46 | -278,825.27 |
| 基本每股收益 | -0.06 | 0.01 |
| 稀释每股收益 | -0.06 | 0.01 |
| 加权平均净资产收益率 | -1.33% | 0.24% |
| 总资产 | 5,192,959,357.74 | 5,198,101,788.70 |
| 归属于上市公司股东的净资产 | 2,097,059,809.31 | 2,125,304,943.13 |

本期发生同一控制下企业合并的,被合并方在合并报表期初的净利润为-0.00 元,上期被合并方实现的净利润为-0.00 元。
法定代表人:宋松松 主管会计工作负责人:丛守庭 会计机构负责人:杨涛

| 项目 | 本期期末 | 上期期末 |
|------------------------|------------------|------------------|
| 营业收入 | 609,978,615.16 | 86,975,990.42 |
| 归属于上市公司股东的净利润 | -28,134,025.82 | 1,641,235.81 |
| 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 | -37,327,429.22 | 268,043.41 |
| 经营活动产生的现金流量净额 | -52,486,785.46 | -278,825.27 |
| 基本每股收益 | -0.06 | 0.01 |
| 稀释每股收益 | -0.06 | 0.01 |
| 加权平均净资产收益率 | -1.33% | 0.24% |
| 总资产 | 5,192,959,357.74 | 5,198,101,788.70 |
| 归属于上市公司股东的净资产 | 2,097,059,809.31 | 2,125,304,943.13 |

本期发生同一控制下企业合并的,被合并方在合并报表期初的净利润为-0.00 元,上期被合并